МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 «Седа» г.Урус-Мартан
Урус-Мартановского муниципального района»

( МБ ДОУ « Детский сад№10 «Седа» г.Урус-Мартан»)

30.10.2020
ПРИКАЗ

г.Урус-Мартан
№ 67-о

Об утверждении Инструкции
о порядке обращения с паспортами безопасности

На основании постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 "Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)", приказываю:

1. Утвердить Инструкцию о порядке обращения с паспортами безопасности
(приложение №1).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий З.Л.Габзаева